
　　　　　　平成２４年度山口県室内アーチェリー選手権大会　予選ラウンド結果 日時：平成２５年１月２０日(日)
会場：グリーンステイ長浦屋内グランド

18m前半 18m後半 記　　録
1 2 3 4 5 合計 10 9 1 2 3 4 5 合計 10 9 総合計 10 9

リカーブボウ部門
　キャデット女子の部
1 6-D 高須　麗奈 ＲＣ･ｷｬﾃﾞｯﾄ女子 美東中 54 48 40 47 49 238 9 2 52 47 48 52 50 249 4 11 487 13 13

　キャデット男子の部
1 7-A 桑江　良斗 ＲＣ･ｷｬﾃﾞｯﾄ男子 平生中 49 55 56 53 58 271 11 10 57 53 54 51 53 268 11 10 539 22 20
2 7-B 嘉藤　飛翔 ＲＣ･ｷｬﾃﾞｯﾄ男子 灘中 45 47 35 37 45 209 1 4 46 48 51 49 39 233 5 5 442 6 9
3 7-C 川村　龍太郎 ＲＣ･ｷｬﾃﾞｯﾄ男子 平生中 33 45 45 47 42 212 0 9 47 46 44 42 40 219 4 5 431 4 14

　女子の部
1 2-C 河本　かおる ＲＣ･女子 柳井 53 53 58 52 45 261 6 16 55 52 56 48 55 266 10 8 527 16 24
2 1-A 村岡　澪 ＲＣ･女子 徳山大 51 48 52 43 46 240 5 7 49 52 52 51 55 259 5 12 499 10 19
3 1-B 田村　真子 ＲＣ･女子 周防大島高 52 44 49 50 43 238 5 9 49 43 45 55 50 242 4 10 480 9 19
4 2-A 澤田　亜佑美 ＲＣ･女子 周防大島高 48 47 51 48 50 244 5 5 32 47 41 49 47 216 3 7 460 8 12
5 2-B 高須　瑠璃 ＲＣ･女子 美祢高 36 45 43 46 45 215 2 4 46 47 49 50 36 228 2 9 443 4 13
6 1-C 鍵本　　茜 ＲＣ･女子 周防大島高 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　男子の部
1 5-A 末田　修司 ＲＣ･男子 徳山大 55 59 56 58 58 286 18 11 57 55 59 58 59 288 20 8 574 38 19
2 3-A 妹尾　克己 ＲＣ･男子 岩国 56 55 58 54 53 276 12 13 57 58 55 56 55 281 16 9 557 28 22
3 4-A 三宅　弘通 ＲＣ･男子 県立農大高 44 52 53 57 54 260 8 11 58 56 55 55 50 274 11 16 534 19 27
4 5-C 田村　光敏 ＲＣ･男子 周防大島高 52 53 52 55 55 267 7 15 56 53 54 52 52 267 8 14 534 15 29
5 4-C 西本　卓 ＲＣ･男子 徳山大 49 50 52 53 54 258 6 11 49 55 54 54 51 263 9 8 521 15 19
6 5-B 桑江　良樹 ＲＣ･男子 周防大島高 50 48 52 56 55 261 9 9 54 49 47 56 53 259 6 14 520 15 23
7 3-C 泉　達郎 ＲＣ･男子 周防大島高 56 50 52 54 53 265 8 14 50 52 48 52 53 255 4 14 520 12 28
8 3-D 中本　悠太 ＲＣ･男子 聖光高 55 51 51 57 54 268 10 11 55 54 51 41 50 251 10 5 519 20 16
9 4-B 松井　亮太 ＲＣ･男子 周防大島高 51 54 52 53 54 264 9 10 51 52 52 48 52 255 4 11 519 13 21
10 4-D 佐上　和也 ＲＣ･男子 周防大島高 45 49 48 39 48 229 1 8 42 50 46 41 39 218 2 6 447 3 14
11 5-D 細川　貴範 ＲＣ･男子 周南 44 47 38 42 47 218 1 7 47 45 46 39 49 226 4 6 444 5 13
12 3-B 松田　昌巳 ＲＣ･男子 徳山大 34 37 38 30 37 176 0 3 40 36 51 39 43 209 2 1 385 2 4

コンパウンドボウ部門
　男子の部
1 6-B 川﨑　政治 ＣＰ･男子 岩国 51 54 53 53 43 254 2 19 53 52 54 56 55 270 5 20 524 7 39

順位 立順 名　前 部門･種目･種別 所　属



期日：平成２５年１月２０日(日)

会場：グリーンステイ長浦屋内グランド

リカーブボウ部門
　キャデット女子の部

合計 10 9

1 高須　麗奈 美東中 1 487 13 13

　キャデット男子の部

合計 10 9 1 2 3 4 5 SOmm P 1 2 3 4 5 SOmm P

1 桑江　良斗 平生中 1 539 22 20 シード 26 25 28 6

2 嘉藤　飛翔 灘中 2 442 6 9 15 15 21 26 6 16 23 22 0

3 川村　龍太郎 平生中 3 431 4 14 17 14 0 16 2

　女子の部

合計 10 9 1 2 3 4 5 SOmm P 1 2 3 4 5 SOmm P 1 2 3 4 5 SOmm P

1 河本　かおる 柳井 1 527 16 24 シード 26 26 26 6 27 27 22 29 7

2 村岡　澪 徳山大 2 499 10 19 シード 21 21 24 6 25 27 15 19 1

3 田村　真子 周防大島高 3 480 9 19 シード 15 19 16 0 24 28 25 6

4 澤田　亜佑美 周防大島高 4 460 8 12 24 23 16 29 23 7 21 23 24 0 22 27 21 0

5 高須　瑠璃 美祢高 5 443 4 13 16 15 25 29 19 3

決勝ラウンド（トーナメント）

順位 氏名 所属

予選

決勝ラウンド

準決勝 決勝戦順位 氏名 所属

予選

順位
記録

順位
記録

スコア

順位 氏名 所属

予選 決勝ラウンド

順位
記録

１／４ 準決勝戦 決勝戦・３位

平成２４年度山口県室内アーチェリー選手権大会決勝記録

スコア スコア スコア



期日：平成２５年１月２０日(日)

会場：グリーンステイ長浦屋内グランド決勝ラウンド（トーナメント）
平成２４年度山口県室内アーチェリー選手権大会決勝記録

　男子の部

準決勝戦

合計 10 9 1 2 3 4 5 SOmm P 1 2 3 4 5 SOmm P 1 2 3 4 5 SOmm P 1 2 3 4 5 SO mm P

1 末田　修司 徳山大 1 574 38 19 シード 28 30 29 30 7 28 29 27 28 6 d 28 29 28 28 6

2 中本　悠太 聖光高 8 519 20 16 28 26 28 28 26 6 26 25 29 29 27 6 28 25 27 27 28 6 26 29 28 29 26 4

3 西本　卓 徳山大 5 521 15 19 27 25 27 25 27 7 30 27 27 26 28 6 26 28 30 25 2 25 26 26 27 6

4 泉　達郎 周防大島高 7 520 12 28 23 26 16 6 23 25 18 27 29 6 27 27 28 25 25 4 26 23 17 24 2

5 田村　光敏 周防大島高 4 534 15 29 シード 25 27 27 29 27 4

5 三宅　弘通 県立農大高 3 534 19 27 シード 27 29 25 26 26 4

5 妹尾　克己 岩国 2 557 28 22 シード 23 24 26 27 26 4

5 松井　亮太 周防大島高 9 519 13 21 27 27 28 27 25 9 6 28 27 27 28 1

9 桑江　良樹 周防大島高 6 520 15 23 29 27 26 26 26 8 5

9 松田　昌巳 徳山大 12 385 2 4 22 28 9 29 24 4

9 細川　貴範 周南 11 444 5 13 22 25 16 29 25 3

9 佐上　和也 周防大島高 10 447 3 14 16 23 15 0

コンパウンドボウ部門
　男子の部

合計 10 9

1 川﨑　政治 岩国 1 524 7 39

順位
記録順位 氏名 所属

予選

スコア スコア スコア
１／８ １／４順位 氏名 所属

予選

順位
記録

決勝戦・３位
スコア

決勝ラウンド


